
Urząd Statystyczny w Lublinie, ul. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
SMUP - GN-01 Badanie w zakresie gospodarowania nieruchomościami JST 
Urząd Statystyczny w Lublinie 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

Telefony  E-mail  

Koordynator badania Grzegorz Zabiegły 81 465 20 23 G.Zabiegly@stat.gov.pl 

DOLNOŚLĄSKIE Beata Murzacz 81 465 20 47 B.Murzacz@stat.gov.pl 

KUJAWSKO-POMORSKIE Elżbieta Król 81 465 20 03 E.Krol2@stat.gov.pl 

LUBELSKIE Ilona Wnuk 81 533 29 31 I.Wnuk@stat.gov.pl 

LUBUSKIE Agnieszka Pawłowicz 81 465 20 04 A.Pawlowicz@stat.gov.pl 

ŁÓDZKIE Agnieszka Pawłowicz 81 465 20 04 A.Pawlowicz@stat.gov.pl 

MAŁOPOLSKIE Magdalena Wiktorowicz 81 465 21 35 M.Wiktorowicz@stat.gov.pl 

MAZOWIECKIE Anita Deneka/ Renata 
Niepogoda 

81 465 20 02/ 
81 465 20 57 

A.Deneka@stat.gov.pl / 
R.Niepogoda@stat.gov.pl 

OPOLSKIE Ilona Wnuk 81 533 29 31 I.Wnuk@stat.gov.pl 

PODKARPACKIE Elżbieta Król 81 465 20 03 E.Krol2@stat.gov.pl 

PODLASKIE Joanna Zabiegła 81 465 20 22 J.Zabiegla@stat.gov.pl 

POMORSKIE Renata Niepogoda 81 465 20 57 R.Niepogoda@stat.gov.pl 

ŚLĄSKIE Joanna Zabiegła 81 465 20 22 J.Zabiegla@stat.gov.pl 

ŚWIĘTOKRZYSKIE Magdalena Wiktorowicz 81 465 21 35 M.Wiktorowicz@stat.gov.pl 

WARMIŃSKO-MAZURSKIE Anita Deneka 81 465 20 02 A.Deneka@stat.gov.pl 

WIELKOPOLSKIE Grzegorz Zabiegły 81 465 20 23 G.Zabiegly@stat.gov.pl 

ZACHODNIOPOMORSKIE Beata Murzacz 81 465 20 47 B.Murzacz@stat.gov.pl 
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